ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG PẮC

Số:            /UBND-VP

V/v triển khai Quyết định số 1774/QĐ-

UBND ngày 26/6/2024 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt danh mục sách giáo

khoa lớp 5, lớp 9, lớp 12 sử dụng trong

cơ sở giáo dục phổ thông từ năm học

2024-2025 trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Krông Pắc, ngày        tháng        năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các trường THPT trên địa bàn huyện;

- Các đơn vị trường học thuộc huyện quản lý.

Thực hiện Quyết định số 1774/QĐ-UBND ngày 26/6/2024 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 5, lớp 9, lớp 12 sử dụng

trong cơ sở giáo dục phổ thông từ năm học 2024-2025 trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk

(có văn bản gửi kèm); UBND huyện chỉ đạo:

Phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan;

UBND các xã, thị trấn, căn cứ Quyết định số 1774/QĐ-UBND ngày 26/6/2024 của

UBND tỉnh, tham mưu UBND huyện triển khai thực hiện nội dung theo quy định

(đề nghị phòng Giáo dục và Đào tạo chuyển văn bản này đến các trường Tiểu học,

THCS thuộc huyện).

Nhận được Công văn này, đề nghị Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo;  Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn; Thủ trưởng các đơn vị trường học triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, TH.

                                                                      Ngô Thị Minh Trinh

		2024-06-27T11:36:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T15:45:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T15:45:12+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T15:45:19+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T15:45:25+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!